celebração de Convênios de Cooperação Técnica e Financeira do Projeto “SÃO JOÃO 

DA BAHIA E DEMAIS FESTAS JUNINAS 2024”. 

Art. 2º - A Comissão deverá proceder a avaliação dos documentos 

apresentados e, mediante emissão de despacho deliberativo, selecionará até 416 

(quatrocentos e dezesseis) Projetos que poderão ser contemplados com o aporte de 

recursos financeiros, cumpridas todas as demais exigências legais contidas no Edital. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Salvador – BA, em 8 de maio de 2024.